
 

Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 256/2019 | Página 1 de 2 
 

 

PORTARIA N.º 256/2019 

 

 

Nomeia os membros do grupo de trabalho para 

atualizar o Regimento Interno Institucional da 

Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, e dá outras 

providências.  

 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Regimento Geral, artigo 11, inciso XXVII; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1.º - Nomear os membros para compor o grupo de trabalho para atualização do 

Regimento Interno Institucional da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM: 

 

I. Karine Dória de Aguiar; 

II. Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais;                             

III. Míriam Maria Roberto Marmol;                                                 

IV. Renata Crescência de Abreu Silva Santana;                                  

V. Ricardo Lúcio dos Santos Silva;                       

                                                                                            

Art. 2.º - O grupo de trabalho será coordenado pelo o Prof. Márcio Eduardo Senra Nogueira 

Pedrosa Morais. 

 

Art. 3.º - Este grupo de trabalho terá como atribuição a atualização do Regimento Interno da 

Instituição, visando atender a legislação vigente, bem como as necessidades de 

desenvolvimento institucional. 

  

Art. 4.º - O grupo de trabalho deverá atender à atribuição apresentada até o dia 20/03/2020, a 

fim de que o documento seja apreciado pelo Conselho Superior e pela mesa diretora da 

Confraria Nossa Senhora da Piedade da Paróquia Nossa Senhora da Piedade de Pará de 

Minas. 



 

 

Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 256/2019 | Página 2 de 2 
 

 

Art. 5.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Pará de Minas, 17 de setembro de 2019. 

 

 

 

 

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA 

Diretor Geral 

 


